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ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 151310-9 Hengeres haz eliilso burkolata 1
002 922451-6 Imbuszcsavar M8x30 922451-6 4
003 213655-4 O-gyuru 56 HR3510/20, HM1200AN 1
004 321732-9 Dug6kulcs HM1200 1
005 412049-2 Dugattytgyuru 40 HM1200/HR500 1
006  341862-0 Belso gyuru 36 (341862-0) HM12 1
007 412049-2 Dugattytgyuru 40 HM1200/HR500 1
008 341862-0 Belso gyuru 36 (341862-0) HM12 1
009 256120-0 Csapszeg 10 HM1200/HR5000* 1
010 414218-1 Forgattyuhaz-fedél (kerek) HR5 1
011 213754-2 O-gyuru 71 HM1200/1400, HR5000 1
012 315419-3 Hajtérad HM1200/HR5000* 1
013 212208-6 Tugdrgos csapagy 1516 212208-6 1
014 152180-9 Forgattyus tengely, komplett H 1
015 254001-2 Ek 4 254001-2* 2
016 962251-2 Seeger-gyuru R-52 962251-2 1
017 211327-5 Golyéscsapagy 6304LLU 211327-5 1
018 213656-2 Tomitogyuru 53 HM1200/HR5000 1
019 156863-3 Forgattyuhaz, komplett HM1200* 1
INC. 18
020 213306-9 Olajtdmités 20 HM1200* 1
021 221701-9 Fogaskerék 50 HM1200 1
022 211209-1 Golydscsapagy 6202* 1
023 256111-1 Csapszeg 6 HM1200/JN1600 1
024  157072-7 Csapéagyhaz a hajtomuhaznal HMO 1
025 321441-0 Dugattyl HM1200/HR5000 1
026 267059-2 Lapos Alatét 32 HM1200B 1
027 261054-4 Nylon Alatét 32 HM1200 1
028  253845-7 Lapos Alatét 31 HM1200 1
029 213604-1 O-gyuru 50 213604-1 1
030 322569-7 Utoszeg HM1200B 1
031 213472-2 X-gyuru 35 HM1200 1
032 213464-1 O-gyuru 34 HM1200 1
033 256219-1 Csapszeg 4 HM1500/HR3000C 1
034  322570-2 Szerszamtart6 HM1200B* 1
035 322571-0 Szerszamfelfogé HM1200B 1
036 922451-6 Imbuszcsavar M8x30 922451-6 4
037 231281-7 Nyomoérugé 15 HR5000* 1
038 322699-4 Seeger-gyuru 10 HM1500/HM1200B 1
039 331180-4 TOomités HM1200* 1
040 213460-9 O-gyuru 35 HR5001C + /HK18/HM1 1
041 211206-7  Golyéscsapagy 6202LLB 211206-7 1
042 213202-1 TOomités 15 HM1200/5100BR/89S 1
043 241638-4 FAN 94 1
044 514778-4 Forgérész 220V HM1200/B/K* 1
INC. 41-43,45,46
045 681635-2 Szigetelo alatét 1806B* 1
046 211087-9 Goly6scsapagy 6200DDW 211087-9 1
047  213406-5 O-gyuru 30 213406-5* 1
048 410163-8 Légterelo lap HR3850/HM1200 1
049  265347-1 Allérész régzito hatlapa csav 2
050 528910-4 FIELD ASS'Y 220V 1
052 857144-5 NAME PLATE HM1200B 1
053 159034-1 Motorhaz HR3850/HM1200* 1
INC. 47
054  643650-4 Szénkefetart6-sapka 6,5-13,5 ( 2
055 181048-2 Szénkefe, CB-155, dnkioldo* 1
056  284055-5 Motorhaz hatsé burkolata HR38/ 1
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057  942101-7 Rugos alatét 5 942101-7 2
058 922221-3 Imbuszcsavar M5x16 922221-3* 2
059 922371-4 Imbuszcsavar M6x50 922371-4* 4
060 941151-9 Lapos Alatét 6 941151-9* 4
061 931302-2 Hatlapd anya M6 931302-2 1
062 942151-2 Rugos alatét 6 942151-2* 1
063 941151-9 Lapos Alatét 6 941151-9* 1
064 911243-8 Trapézfeju csavar M5x25 911243 2
066 182077-8 Kapcsol6haz-garnitdra 1
INC. 79
067 911129-6 PAN HEAD SCREW M4x16 1
068 651145-3 Kapcsolé CSD-H-MS HR3520, HM1* 1
069 421265-5 Gumi porvédo sapka kapcsoléhoz 1
071 265439-6 Hatlapl csavar M8x150 265439 1
072  417003-1 Oldals6 fogamntyu (D-foganty() 1
074 416396-3 Fogantyu-alaplemez 60 HM1100/C 1
077 922316-2 Imbuszcsavar M6x14 922316-2 2
078  343755-7 Fogantyl rugalmas alaplemeze H 2
079 182077-8 Kapcsoléhaz-garnitara 1
INC. 66
080 321210-9 FogantyU-csap HM1200/HM0810/T/ 1
081 682540-6 Kabelvédo 9,3-90 682540-6* 1
082 665883-1 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-5.0 1
083 687031-2 Kéabel-fesziiltségmentesito 1
084 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133 2
085 645253-0 Zajszuro kondenzator 645253-0* 1
086 685700-9 Szivacsgumi lemez 6855700-9 1
087 265914-2 Imbuszcsavar M6x25 HM1200B/HM 2
088 257636-8 Hively 6 HM1200B/HM0810T* 2
089 262052-1 Gumi gyuru 9 HM1200B/HM0810T 2
090 262051-3 Gumi gyuru 9 HM1200B/HM0810T 2
091 152620-7 Oldalfogantyu-fedél 1
092 252640-2 Széarnyas anya M8 252640-2* 1
093 416396-3 FogantyU-alaplemez 60 HM1100/C 1
094  417002-3 Oldals6 fogantyu bitykds kengy 2
095 819063-3 MAKITA cimke* 2
AO1 150586-5 PLASTIC CARRYING CASE CO 1
AO02  783202-0 HEX. WRENCH 4 1
A03 783210-1 HEX. WRENCH 8 1
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